
切替え予定日：平成２９年7月より順次

※製品規格やカラーバリエーションの
　変更はございません。
※写真はイメージです。
※飛び火認定番号についてはお問い合わせください。

新シート

新シート

旧シート
旧シート

 塩ビ樹脂系防水シート
「リベットルーフCOOL」改良のご案内

拝啓　平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。日頃はアーキヤマデ製品
に格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
　この度、塩ビ樹脂系防水シート「リベットルーフCOOL」を改良いたしました。
つきましては、順次切替えをいたしますので、事前にご案内申し上げます。
　今後共より一層のお引立ての程、お願い申し上げます。
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

平成２９年6月

お得意先様各位 

太陽光高反射塩ビ樹脂系防水シート

リベットルーフCOOL

高反射性能はそのままに、施工性
を向上いたしました。

裏面の新旧比較表面の新旧比較




